Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 01 декабря 2021 г. № 06-10/93
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О результатах согласования проекта закона Республики Коми «О внесе-нии изменений в приложение к Закону Республики Коми «Об опре-делении территории Республики Коми, в границах которых земельные участки могут быть предоставлены в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным зако-ном «Об особенностях предоставле-ния гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и территориях субъектов Российской Федерации, расположенных в Арктической зоне Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Рассмотрев проект закона Республики Коми «О внесении изменений в приложение к Закону Республики Коми «Об определении территории Республики Коми, в границах которых земельные участки могут быть предоставлены в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и территориях субъектов Российской Федерации, расположенных в Арктической зоне Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Согласовать проект закона Республики Коми «О внесении изменений в приложение к Закону Республики Коми «Об определении территории Республики Коми, в границах которых земельные участки могут быть предоставлены в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и территориях субъектов Российской Федерации, расположенных в Арктической зоне Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

муниципального района «Усть-Цилемский»                                 П. А. Дуркин